

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Čechy po Kosířem
Sídlo: nám. Svobody 289, 798 58 Čechy pod Kosířem
IČ / DIČ: 00288128 / CZ00288128
Zastoupený: Ing. Milanem Kiebelem, starostou obce
Tel. / mail: +420 736 750 239 / ou@cechypk.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.; č.ú. 2722701/0100
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Milan Kiebel, starosta obce
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Milan Kiebel, starosta obce
(dále jen *objednatel*)

Zhotovitel: Sportovní hřiště s.r.o.
Sídlo: L. Košuta 2907, 7600 01 Zlín
IČ / DIČ: 04929845 / CZ04929845
Zastoupený: Ing. Nadimem Eidem – jednatelem společnosti
Tel. / mail: +420 739 506 730/ n.eid@egoe.eu
Bankovní spojení: KB a.s.; č.ú. 115-7681040287/0100
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Nadim Eid, jednatel společnosti
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. David Doležel, stavbyvedoucí
(dále jen *zhotovitel*)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem zakázky jsou stavební práce a související dodávky při realizaci 2. etapy výstavby víceúčelového sportovního areálu v obci Čechy pod Kosířem, v rozsahu činností dle zadávací dokumentace. Zakázka byla zadána v zadávacím řízení na zhotovitele veřejné zakázky „**Multifunkční sportovní areál – Čechy pod Kosířem, 2.etapa**“, ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo v rozsahu dle čl. 2 a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 4.
3. Dílem se rozumí 2.etapa výstavby Multifunkčního sportovního areálu v obci Čechy pod Kosířem v lokalitě Pod hřbitovem a sousedí se stávajícím fotbalovým hřištěm. Bude vybudován objekt zázemí, příjezdová cesta, přístupové chodníky a parkoviště. Dále bude vybudováno veřejné osvětlení areálu a pořízení a instalován venkovní mobiliář. Součástí díla je také vybudování oplocení areálu, terénní úpravy a zatravnění.

Podrobněji popsany rozsah stavebních prací je uveden v zadávací dokumentaci a přiložené projektové dokumentaci stavby. Technické detaily stavby jsou podrobně popsány v projektové dokumentaci (DPS) z května 2021, zpracované Ing. arch. Janem Příkrylem, autorizovaným architektem (ČKA: 00 175).
4. Předmětem zakázky je realizace výše uvedeného předmětu díla při respektování obecných podmínek daných technickými normami, prováděcími předpisy, stavebními povoleními k realizaci stavby a tohoto smluvního vztahu.

5. Do předmětu díla patří m. j. následující práce a činnosti:

- zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku dle plánu BOZP (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemístování a následné odstranění,
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně porřízení protokolů),
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- náklady za odběr vody, el. energie atd.,
- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění,
- náklady na odborné posouzení výluhu ukládaného materiálu na jakoukoliv skládku akreditovanou laboratoří,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.,
- zabezpečení podmínek stanovených správcem inženýrských sítí,
- zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů,
- průběžná fotodokumentace všech stavebních objektů (1 x na CD),
- případné dopracování realizační projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro provedení díla,
- vyřízení veškerých podkladů nezbytných k vydání kolaudačního rozhodnutí či kolaudačního souhlasu tj. stanoviska DOSS a správců inženýrských sítí,
- geodetické zaměření dokončeného díla a inženýrských sítí (4 x tištěné, 1 x na CD), geometrický plán – (4 x tištěný, 1 x na CD) za dodržení podmínek obecně závazné vyhlášky včetně dodání akceptačního protokolu vydaného výkonným správcem digitální technické mapy

6. **Součástí realizace předmětu díla je dokumentace skutečného provedení, která bude předána objednateli v počtu 4 paré + 1x v digitálním zpracování na CD.**

Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje zhotovitel jako součást dodávky stavby.

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla dle vyhlášky 499/2006 Sb v PDF a DWG /1* CD/.
- Části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.
- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

U výkresů obsahujících změnu oproti projektové dokumentaci pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.

7. Projektová dokumentace stavby byla přílohou zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky a zhotovitel ji obdrží v rámci protokolárního předání staveniště. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace.
8. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla, ceny položek víceprací, které jsou obsaženy v rozpočtu díla, budou stanoveny dle tohoto rozpočtu, cena ostatních položek bude stanovena po předchozím odsouhlasení Objednatele.
9. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.
10. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této smlouvy jako by je provedl sám osobně (§ 1935 občanského zákoníku). Smluvní vztah zhotovitele s poddodavatelem musí být v souladu s touto smlouvou.
11. **Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla.** Zhotovitel je povinen ve smlouvách se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictví mohl nabývat, a nesmí sjednat výhradu ve smyslu ustanovení § 2132 a násl. občanského zákoníku, ani jinou podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví (například ve smlouvě mezi zhotovitelem a poddodavatelem nelze sjednat, že poddodavatel je vlastníkem poskytnutého plnění až do dne, kdy mu toto jeho plnění bude zapláceno ze strany zhotovitele).
12. Objednatel má právo tuto skutečnost kdykoli zkontrolovat a zhotovitel je povinen na výzvu objednatele ihned předložit ke kontrole smlouvy se všemi poddodavateli, **jinak podstatným způsobem poruší tuto smlouvu.**
13. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
14. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení díla a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení za dodržení režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na zadání této veřejné zakázky „**Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, 2.etapa**“, kterou objednatel vybral jako nejvhodnější nabídku. Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle smlouvy provést v souladu se smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla, které je předmětem smlouvy v čase a kvalitě dle smlouvy. Zhotovitel tímto prohlašuje, že tato smlouva i veškeré plnění zhotovitele a status zhotovitele je a bude po celou dobu plnění v souladu s nabídkou, kterou zhotovitel podal na tuto veřejnou zakázku.

3. DOBA PLNĚNÍ

1. Předpokládané datum předání staveniště zhotoviteli a zahájení plnění předmětu zakázky je **01. srpna 2022.**
2. Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dílo **nejpozději do 30. listopadu 2022.**
3. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.

4. Součástí této smlouvy je týdenní časový harmonogram stavby (příloha č. 2 této smlouvy). Tento harmonogram je závazný. Zpoždění prací při výstavbě o více jak 20 dnů proti harmonogramu se považuje za závažné porušení této smlouvy. Součástí časového harmonogramu bude měsíční finanční plán stavby.

Zahájením díla se rozumí zahájení stavebních prací na realizaci díla na převzatém staveništi.

Provedením díla se pro potřeby této smlouvy rozumí úplné dokončení (§ 2605 občanského zákoníku) a předání stavby (všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení stavby, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací, konstrukcí a technologického vybavení, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby), předání dokumentace skutečného provedení ve 4 vyhotoveních + 1x v digitální podobě na CD, a další dokumentace, která se předává spolu s dílem dle čl. 8. odst. 6. této smlouvy, a jejich převzetí objednatel.

4. CENA ZA DÍLO

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl.2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	3.688.424,80 Kč
DPH 21 %	769.468,32 Kč
DPH 15 %	3.643,50 Kč
Cena celkem vč. DPH	4.461.536,63 Kč

DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tj. daňový doklad bude Zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).

Podkladem pro sestavení ceny jsou položkové rozpočty. Položkové rozpočty jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné do 31.10.2022. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce, realizované zhotovitelem do data předání díla.

2. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které jsou realizovány v souladu s touto smlouvou musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatel vč. jejich ocenění (dodatkem ke smlouvě). Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez tohoto dodatku smlouvy, budou tyto považovány za součást díla a objednatel má právo odmítnout jejich úhradu. Zadání veškerých změn bude řešeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.
3. Veškeré vícepráce budou pak oceněny následovně:
- na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení návrhu ceny (rozpočty s jednotkovými cenami jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1),
 - nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v rozpočtu zhotovitele, použije zhotovitel pro stanovení jednotkových cen víceprací ceny vlastní kalkulované, max. ceny dle Sborníků cen stavebních prací, vydaného firmou RTS Brno a. s., v c. ú. RTS 2020 ponížené o 10 %,
 - vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek bude stanovena základní cena víceprací.

V případě záměny položek, kdy nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací nových položek musí být stejná nebo nižší, přičemž kvalitativně musí být tyto položky stejné nebo vyšší. O každé jednotlivé záměně vyhotoví zhotovitel přehled s uvedením původních a nových položek a podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a srovnatelnosti jejich kvality.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.
2. Cena díla bude fakturována a placena měsíčně na základě zadavatelem odsouhlaseného přehledu realizovaných stavebních prací, který bude vystaven zhotovitelem k odsouhlasení zadavatelem. Poslední část ceny ve výši min. 5 % ze sjednané celkové ceny díla (tzv. pozastávka), uhradí objednatel zhotoviteli na základě konečné faktury po předání a převzetí díla a po odstranění veškerých vad zjištěných při přejímacím, případně kolaudačním řízení na základě Konečného soupisu prací.
3. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury zadavateli. Závazek úhrady se považuje za dodržený, bude-li nejpozději v poslední den lhůty odepsána předmětná platba z účtu zadavatele ve prospěch účtu zhotovitele.
4. Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona 235/2004 Sb. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
5. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
 - označení faktury a čísla IČ a DIČ
 - název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů
 - číslo smlouvy + **název veřejné zakázky**
 - předmět plnění
 - cena provedených prací
 - DPH v plné výši
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - účtovaná částka
 - den vystavení a splatnosti faktury
 - v příloze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací.
6. Zhotovitel je povinen na fakturách uvádět **údaje o zápisu v obchodním rejstříku či v jiném veřejném rejstříku** dle § 435 občanského zákoníku.

6. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl Zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.
3. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví dle plánu BOZP a podmínek KOOBOZP.

4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s přílohou č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je zejména povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla bez vad a nedělků.

5. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČ (příp. DIČ) zhotovitele,
 - název, sídlo, IČ (příp. DIČ) objednatele,
 - název, sídlo, IČ (příp. DIČ) zpracovatele PD,
 - název, sídlo, IČ (příp. DIČ) poddodavatelů,
 - otisk razítka autorizované osoby - stavbyvedoucího vč. podpisu,
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti,
 - seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,
 - seznam dokladů a úředních opatření týkající se stavby.
6. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.
Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce (např. technický dozor investora, koordinátor BOZP), zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
7. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů.
8. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku (mimo standartních denních zápisů o prováděných pracech), učiněným zhotovitelem, nejpozději do pěti pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Zhotovitel má povinnost o daném zápisu informovat emailovou korespondencí objednatele a TDI.
9. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.
10. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny výše, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence knihu dodatků a změn - pomocný stavební deník víceprací a změn díla. Do této knihy dodatků a změn se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyľují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou.
Zhotovitel je povinen vypracovat knihu dodatků a změn uvést do ní stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a bude-li to možné, tak i návrh na zvýšení a snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na písemné vyzvání zhotovitele doručené na adresu objednatele uvedenou v této smlouvě, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném stavebním deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu.
11. Stavební deník musí být na stavbě přístupný kdykoli v průběhu práce na staveništi všem oprávněným osobám. Stavební deník obsahuje originální listy a potřebné množství kopií pro oddělení dalším osobám. Má číslované stránky a nesmí v něm být vynechána volná místa. Zhotovitel je povinen na základě žádosti zástupce objednatele bezodkladně předávat zástupci objednatele nebo technickému dozoru investora úplné kopie zápisů ze stavebního deníku. Originál stavebního deníku a knihy dodatků a změn je zhotovitel povinen předat objednateli jako součást plnění díla.

12. Zhotovitel je povinen zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce.
13. Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost Objednatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů.

7. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje protokolárně předat zhotoviteli staveniště ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla bez zbytečného prodlení od podpisu smlouvy, leda by k datu podpisu smlouvy nebylo ukončeno stavební řízení. Potom k protokolárnímu předání a převzetí staveniště dojde hned po dokončení příslušného stavebního řízení.
2. **Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění díla.** Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
3. **Objednatel je oprávněn:**
 - Sám nebo prostřednictvím třetí osoby provádět cenovou kontrolu v průběhu provádění díla a uvádění dokončeného díla do provozu a kontrolu provádění závěrečného vyúčtování díla, všichni účastníci smlouvy jsou povinni vytvářet dostatečné podmínky pro provádění cenové kontroly,
 - Sám či prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění díla technický dozor investora a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle projektu, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutím orgánů veřejné správy, na nedostatky při provádění díla upozorní zápisem ve stavebním deníku. **Technický dozor nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.** Osoba vykonávající technický dozor je oprávněna dát pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení prací na provedení díla, je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví osob pracujících na stavbě při provádění díla či třetích osob,
 - Sám či prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění díla vlastní výkon činnosti koordinátora BOZP, v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny v souladu s právními předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel a jeho subdodavatelé se zavazují k plné součinnosti KOOBZP a TDI po celou dobu realizace díla.

8. PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel vyzve písemně objednatele na adrese k doručování k předání a převzetí díla min. 5 pracovních dnů před termínem předání/ dílčího předání.
2. Dílo vymezené čl. 2. této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzené protokolárním předáním objednateli.
3. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící vydání kolaudačního rozhodnutí či souhlasu a řádnému využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.

4. Zhotovované dílo je od počátku výstavby ve vlastnictví objednatele. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli zhotovitel.
5. Smluvní strany se dohodly, že proběhne **přejímací řízení**, které je zhotovitel povinen svolat nejpozději na den, kdy má zhotovené dílo dle smlouvy dokončit a předat (čl. 3., odst. 2. a 3.). Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, kdy bude dílo dokončeno a připraveno k předání nejpozději 5 pracovních dnů předem. Objednatel má povinnost převzít řádně dokončené dílo i před sjednaným termínem provedení díla dle této smlouvy.

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že dílo je provedeno je-li dokončeno, předáno, a to včetně veškeré požadované dokumentace a převzato objednatelem.

6. Zhotovitel je povinen připravit a doložit objednateli **nejpozději 2 pracovní dny před zahájením přejímacího řízení** zejména tyto doklady:
 - zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - zápisy o vyzkoušení předávaného zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách, jsou-li předepsané ČSN a obdobnými předpisy,
 - dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu projektu pro provedení stavby v počtu 4 paré a 1x v digitálním zpracování na CD,
 - geodetické zaměření provedeného díla a inženýrských sítí v systému MICROSTATION zpracované ve 4 vyhotoveních a 1 x na CD,
 - geometrický plán ve 4 vyhotoveních a 1 x na CD,
 - stavební deník (případně deníky) a knihu dodatků a změn,
 - certifikáty jakosti, zkušební protokoly a protokoly o shodě,
 - veškeré další doklady nezbytné pro kolaudační řízení požadované správním orgánem v rámci tohoto řízení,
 - další doklady související s požadavky dotačního titulu.

Pokud zhotovitel tyto doklady objednateli nepředloží, nebude přejímací řízení zahájeno, neboť plnění zhotovitele dle této smlouvy není kompletní. Tyto doklady zhotovitel předá objednateli i v případě, že konkrétní část díla nepodléhá kolaudačnímu řízení.

Převzetí všech dokladů uvedených v tomto odstavci od zhotovitele potvrdí objednatel v samostatném protokole předloženém objednateli zhotovitelem.

V případě žádosti objednatele je zhotovitel povinen dodat v přiměřeném termínu (vzhledem k okolnostem) stanoveném objednatelem rovněž další doklady, jejichž potřeba vyvstane až při kolaudačním řízení.

7. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel **zápis**, který bude podepsán oprávněnými osobami obou smluvních stran, a ve kterém musí zaznít prohlášení objednatele, zda dílo přebírá či nepřebírá a z jakých důvodů.

Dle § 2628 občanského zákoníku nemá objednatel právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. V případě převzetí díla s výhradami se provede v zápisu z přejímacího řízení soupis vad s termínem pro jejich odstranění. Zhotovitel je pak povinen odstranit tyto vady v termínu v tomto zápisu uvedeném.

V případě, že zhotovitel drobné vady, se kterými bylo dílo převzato, neodstraní ve stanoveném termínu, bude postupováno způsobem dle článku 10. odst. 1. této smlouvy. **V případě, že dílo bude vykazovat vady nad rámec výše uvedených drobných vad (§ 2628 občanského zákoníku), není objednatel povinen předávané dílo převzít.**

Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést tuto skutečnost a důvody odmítnutí do zápisu. Pokud tyto důvody zhotovitel neuzná a vznikne tím rozpor, bude tento posouzen soudním znalcem určeným objednatelem. Jeho stanovisko je pro obě strany závazné. Náklady na znalce ponese zhotovitel. Objednatel je oprávněn k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci autorského a technického dozoru. Zhotovitel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla své poddodavatele.

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že další zjevné vady díla, které nebyly uplatněny při převzetí díla a nejsou uvedeny v zápise o předání a převzetí díla, lze uplatnit u zhotovitele ještě ve lhůtě 20 dnů od převzetí díla a takto uplatněné vady bude zhotovitel povinen odstranit v termínu do 14 dnů ode dne jejich oznámení objednatelem zhotoviteli.

8. Dílo je považováno za provedené po dokončení všech prací uvedených v článku II. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli dílo a doklady uvedené této smlouvy. Pokud je v této smlouvě použit pojem den předání, rozumí se tím oboustranný podpis předávacího protokolu, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo přejímá. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději ve lhůtě **30 dnů** od oboustranného podpisu předávacího protokolu.
9. Vadou se pro účely této smlouvy především rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy, nebo také nedokončená práce oproti předmětu díla dle této smlouvy.
10. Zhotovitel je povinen v objednatel stanovené lhůtě odstranit vady i když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu nebo jiného vyřešení věci zhotovitel.
11. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady a či ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků ze smlouvy.

9. ZÁRUKA ZA DÍLO

1. Záruční lhůta na stavbu se sjednává v délce **60 měsíců**, přičemž záruční doba začíná běžet den po dni protokolárního (dílčího) předání příslušné stavby. Takto poskytnutá záruka platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace, obecně závazných právních předpisů, ČSN a smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
3. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli v této lhůtě zahájit práce na odstranění vad, dohodnou smluvní strany písemně termín jiný.
5. V případě opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel její odstranění za úplat. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení (není-li smluvními stranami sjednán termín jiný dle odst. 4 tohoto článku smlouvy), je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas.

10. SMLUVNÍ POKUTY

1. Smluvní strany se dohodly, že:

- Pokud bude zhotovitel v prodlení **se zahájením díla** dle článku III., odst. III. 1 této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10.000 Kč** za každý i započatý den prodlení. Pokud zhotovitel ve stanoveném termínu **nepřevzeme staveniště**, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10.000 Kč** za každý i započatý den prodlení.
- Pokud dojde ze strany zhotovitele k **prodlení s plněním v termínu pro provedení díla** dle článku 3. odst. 2. nebo 3., je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10.000 Kč** za každý i započatý den prodlení.
- Dojde-li ze strany objednatele k **prodlení při úhradě faktury**, je zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
- Pokud zhotovitel bude **v prodlení se zahájením odstraňování vad, se kterými bylo dílo objednatelem převzato**, v termínu stanoveném objednatelem v protokolu o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn zhotoviteli vyúčtovat smluvní pokutu **1.000 Kč** za každou vadu a každý započatý den prodlení. **Toto ujednání platí rovněž pro odstraňování vad v rámci záruky.**
- Pokud zhotovitel **bude v prodlení s odstraněním vady se kterou bylo dílo převzato**, je objednatel zhotoviteli oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za každou vadu a každý započatý den prodlení. **Toto ujednání platí rovněž pro odstraňování vad v rámci záruky.**
- Pokud zhotovitel **bude v prodlení s vyklizením staveniště** ve lhůtě stanovené v článku 8. odst. 8., je objednatel oprávněn zhotoviteli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši **10.000 Kč** za každý započatý den prodlení.
- Pro případ, že zhotovitel provede jakékoliv změny či odchylky od materiálu uvedeného v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy bez předchozího písemného odsouhlasení objednatelem, je objednatel oprávněn zhotoviteli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši **5.000 Kč** za každý jednotlivý případ změny či odchylky zvlášť (jednotlivou změnou či odchylkou je přitom chápán rozpor s materiálem uvedeným v 1 položce položkového rozpočtu).
- Pro případ, že zhotovitel poruší předpisy BOZP, PO a OŽP je objednatel oprávněn zhotoviteli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za každý jednotlivý případ porušení.
- Pro případ, že zhotovitel poruší zásady sociálně odpovědného zadávání (viz ustanovení čl. 6. odst. 12 této smlouvy) je objednatel oprávněn zhotoviteli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši **10.000 Kč** za každý jednotlivý zdokumentovaný případ porušení.
- Pro případ nedodržení termínů k odstranění nedostatků dle zjištěné kontroly koordinátorem BOZP je objednatel oprávněn zhotoviteli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši **2.000 Kč** za každý i započatý den prodlení, za každý případ zvlášť.

2. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data, kdy bylo povinné straně doručeno písemné vyúčtování pokuty a výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

11. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy
 - upozorňovat na zjištěné nedostatky
 - dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.

Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení stavby (díla) až do jejího předání a převzetí, a to i v případě že by ke škodě došlo i jinak (např. živelná událost), a z toho důvodu je povinen sjednat odpovídající pojištění.

Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla objednateli a jeho převzetí objednatel a řádného odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí na:

- díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a dalších částech,
- plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod staveništem nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla jako celku a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto jinak.

Zhotovitel nese, do doby řádného protokolárního předání díla objednateli, nebezpečí škody vyvolané použitím věcí, strojů, strojů a zařízení jím opatřenými k provedení díla či jeho části, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí či příslušenstvím díla, a která jsou či byly použity k provedení díla, kterými jsou zejména:

- zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru; a/nebo
- pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či jeho části (např. podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo
- ostatní provizorní či jiné konstrukce a objekty použité při provádění díla či jeho části.

Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám či objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby řádného protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení.

Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním smlouvy.

Zhotovitel je povinen:

- být po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu a trvání záruky na díle pojištěn ve výši minimálně **5 mil. Kč** zejména proti škodám způsobeným jeho činností a vadami díla, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, případně pracovníky jeho poddodavatelů, dále proti živlům a krádeži.
- zabezpečit pojištění osob proti úrazu, pojištění poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky,
- při vzniku pojistné události zabezpečit veškeré úkony vůči pojistiteli,
- nést náklady na pojištění díla a zahrnout je do sjednané ceny díla.

2. Smluvní strany se dohodly, že budou akceptovány případné změny termínu dokončení realizace díla vzniklé z důvodů klimatických podmínek na staveništi. Nastanou-li takové podmínky, při nichž bude nutno z technologických důvodů přerušit realizaci díla, sepíšou o tom zúčastněné strany zápis do stavebního deníku včetně odůvodnění přerušování stavby a plánovaného termínu pokračování v realizaci díla. Toto ujednání vstupuje v platnost teprve podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran ve stavebním deníku. Smluvní termín dokončení realizace díla se potom posouvá o stejný počet kalendářních dní, po který je stavba z výše uvedených důvodů a za výše uvedených podmínek přerušena.
3. Objednatel informuje zhotovitele, že na stavbu byla podána žádost o dotační spolufinancování. **Objednatel si proto vyhrazuje právo s ohledem na úspěch dotační žádosti a případné přiznání dotační podpory realizovat zakázku v plném rozsahu, částečně nebo ji nerealizovat vůbec.** Případné upřesnění rozsahu díla (pokud bude aplikováno výše uvedené právo) bude provedeno ve formě dodatku ke smlouvě, který bude uzavřen nejpozději před předáním staveniště a zahájením prací.

12. VZÁJEMNÝ STYK A DORUČOVÁNÍ

1. Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávana písemně a budou doručena osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovním nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany

sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

2. Oznámení budou zasílána na adresy:
- Objednatele: nám. Svobody 289, 798 58 Čechy pod Kosířem
ID datové schránky: 6ndbe6k
Zhotovitele: L. Košuta 2907, 760 01 Zlín
ID datové schránky: scirvem

13. Odstoupení od smlouvy

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:
 - prodlení zhotovitel delší než 20 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu
 - nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45 % v polovině sjednané lhůty
 - prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací
 - soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal
 - soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
 - zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli
 - bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli
 - byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce

14. Zvláštní ujednání

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném znění, a předpisy souvisejícími.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.

15. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s elektronickou komunikací prostřednictvím e-mailů v průběhu realizace předmětu smlouvy. Zpracovatel osobních údajů prohlašuje, že s osobními údaji nakládá v souladu s článkem 28 GDPR.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ (v elektronické podobě) a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva je vyhotovena **v elektronické podobě**, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své uznávané elektronické podpisy.
6. Podpis této smlouvy byl schválen Zastupitelstvem obce Čechy pod Kosířem na jednání dne 30.06.2022 usnesením č. 35 bod 4.
7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
č.1: Oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
č.2: Závazný časový harmonogram stavby včetně měsíčního finančního plánu stavby

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Milan Kiebel, starosta obce

.....
Ing. Nadim Eid, jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220524
Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

KSO:
Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:
Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing.arch Jan Pňákrýl, Plumlovská 172/154, Prostějov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kucek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			554 900,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	548 400,00	115 164,00
DPH snížená	15,00%	6 500,00	975,00
Cena s DPH	v	CZK	671 039,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220524

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: Ing.arch Jan Příkryl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč:

Zpracovatel: Kucek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		554 900,00	671 039,00	
01	Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)	548 400,00	663 564,00	STA
SO 11	Objekt zázemí	548 400,00	663 564,00	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	6 500,00	7 475,00	STA
ON.1	Ostatní náklady	5 000,00	5 750,00	Soupis
VRN.1	Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00	1 725,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis:

SO 11 - Objekt zázemí

KSO: 823 39
Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ: 24121
Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:
Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing.arch Jan Pňikryl, Plumlovská 172/154,Prostějov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kucek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			548 400,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	548 400,00	21,00%	115 164,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		663 564,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: 01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis: **SO 11 - Objekt zázemí**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: Ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	548 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV	548 400,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	540 000,00
99 - Přesuny hmot a sutí	8 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: 01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis: **SO 11 - Objekt zázemí**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrý,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							548 400,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							548 400,00	
D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							540 000,00	
1	K	919R0001	Montáž + dodávka - Kontejner 8055 x 2435 x 2820 mm, pro uskladnění sportovního nářadí a náčiní - kompletní - specifikace viz TZ	ks	2,000	270 000,00	540 000,00	
	vv		"v.č.2					
	vv		2		2,000			
D 99 Přesuny hmot a suti							8 400,00	
2	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	5,600	1 500,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998222012

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:**ON.1 - Ostatní náklady****KSO:**

Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.arch Jan Píkrýl, Plumlovská 172/154,Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**5 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	5 000,00	15,00%	750,00

Cena s DPH**v CZK****5 750,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: ON.1 - Ostatní náklady

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 000,00

OST - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: ON.1 - Ostatní náklady

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: Ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 000,00

D OST

Ostatní náklady

5 000,00

1	K	012203001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby	Kč	1,000	500,00	500,00	
2	K	012303001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	500,00	500,00	
3	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	Kč	1,000	500,00	500,00	
4	K	013284001	Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revlí a měření.	Kč	1,000	500,00	500,00	
5	K	090001001	Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
vv				1	1,000			
6	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.arch Jan Píkrýl, Plumlovská 172/154, Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				1 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	1 500,00	15,00%	225,00	
Cena s DPH	v	CZK		1 725,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Soupis: **VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: Ing.arch Jan Příkryl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 500,00

o VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

1	K	030001001	Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukci v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.	Kč	1,000	500,00	500,00	
2	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	500,00	500,00	
3	K	039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.	Kč	1,000	500,00	500,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220525
Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

KSO:
Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:
Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Dle výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
ing.arch Jan Píkrýl, Plumlovská 172/154, Prostějov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kucek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			180 220,98
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	170 200,98	35 742,21
DPH snížená	15,00%	10 020,00	1 503,00
Cena s DPH	v	CZK	217 466,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220525

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum:

23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant:

ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Díle výběrového řízení

Zpracovatel:

Kucek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		180 220,98	217 466,19	
01	Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)	170 200,98	205 943,19	STA
SO 16	Mobiliář	170 200,98	205 943,19	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	10 020,00	11 523,00	STA
ON.1	Ostatní náklady	5 000,00	5 750,00	Soupis
VRN.1	Vedlejší rozpočtové náklady	5 020,00	5 773,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis:**SO 16 - Mobiliář****KSO:**

827 29 11

Místo:

Čechy pod Kosířem

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.arch Jan Pňákrýl, Plumlovská 172/154, Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**170 200,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 200,98	21,00%	35 742,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****205 943,19**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: 01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis: **SO 16 - Mobilář**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	170 200,98
HSV - Práce a dodávky HSV	170 200,98
1 - Zemní práce	12 079,65
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	816,30
2 - Zakládání	8 671,63
5 - Komunikace pozemní	3 411,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	145 268,60
998 - Přesun hmot	770,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: 01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis: SO 16 - Mobililář

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **170 200,98**

D HSV Práce a dodávky HSV **170 200,98**

D 1 Zemní práce **12 079,65**

1	K	131111333	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	36,000	305,00	10 980,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131111333</small>					
			<small>VV *v.č.2 + TZ - pro patky lavičky</small>		32,000			
			<small>VV 1,0*4*8</small>					
			<small>VV *pro patky koše</small>		4,000			
			<small>VV 1,0*4</small>					
			<small>VV Součet</small>		36,000			

2	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	2,543	90,80	230,90	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104</small>					
			<small>VV *viz výkopy</small>		2,543			
			<small>VV 3,14*0,15*0,15*36</small>					
			<small>VV Součet</small>		2,543			

3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,534	20,70	52,45	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201</small>					
			<small>VV *viz vodorovné přemístění</small>		2,534			
			<small>VV 2,534</small>					

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce **8 616,30**

4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	9,000	90,70	816,30	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123</small>					
			<small>VV *v.č.2 + TZ - pro patky lavičky</small>		8,000			
			<small>VV 0,5*0,5*4*8</small>					
			<small>VV *pro patky koše</small>		1,000			
			<small>VV 0,5*0,5*4</small>					
			<small>VV Součet</small>		9,000			

D 2 Zakládání **8 671,63**

5	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	2,543	3 410,00	8 671,63	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313811</small>					
			<small>VV *viz vrtání</small>		2,543			
			<small>VV 3,14*0,15*0,15*1,0*36</small>					

D 5 Komunikace pozemní **3 411,00**

6	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tř. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tř. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	9,000	379,00	3 411,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110</small>					
			<small>VV *v.č.2 + TZ - pro patky lavičky - bude použita stávající</small>					
			<small>VV vybouraná dlažba</small>		8,000			
			<small>VV 0,5*0,5*4*8</small>					
			<small>VV *pro patky koše</small>		1,000			
			<small>VV 0,5*0,5*4</small>					
			<small>VV Součet</small>		9,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání **145 268,60**

7	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	4,000	412,00	1 648,00	CS ÚRS 2022 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936104213</small>					
			<small>VV *v.č.2 + TZ</small>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			5-1		4,000			
8	M	749R0340	koš odpadkový z kovu počiněné barvou v šedočerném odstínu s vrchním krytím proti dešti včetně kotvicího materiálu - specifikace viz TZ	kus	4,000	8 700,00	34 800,00	
			*viz montáž		4,000			
			5-1		4,000			
9	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	8,000	510,00	4 080,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936124113					
			*v.č.2 + TZ		8,000			
			12-4		8,000			
10	M	749R1020	Lavička dl 1,8m ,parkového typu s opěradly s kovovou konstrukcí a dřevěná lehká konstrukce sedáku a opěradla z tvrdého dřeva a kvalitního nátěru včetně kotvicího materiálu - specifikace viz TZ	kus	8,000	12 200,00	97 600,00	
			*viz TZ		8,000			
			12-4		8,000			
11	M	311R7003	tyč závitová nerezová M10 - dl. 500 mm	ks	36,000	180,00	6 480,00	
			*pro koš		4,000			
			4		4,000			
			*pro lavičku		32,000			
			8*4		32,000			
			Součet		36,000			
12	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	9,000	73,40	660,60	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451					
			*v.č.2 + TZ - pro patky lavičky		8,000			
			0,5*0,5*4*8		8,000			
			*pro patky koše		1,000			
			0,5*0,5*4		1,000			
			Součet		9,000			
D	998		Přesun hmot				770,10	
13	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	7,701	100,00	770,10	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998222012					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.arch Jan Pňkryl, Plumlovská 172/154,Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				5 000,00
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	5 000,00	15,00%	750,00

Cena s DPH	v CZK	5 750,00
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **ON.1 - Ostatní náklady**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Díle výběrového řízení

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 000,00

OST - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 000,00

D	OST	Ostatní náklady					5 000,00	
1	K	012203001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	K	012303001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
3	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
4	K	090001001	Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W	1				1,000		
5	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: **Čechy pod Kosířem**

CC-CZ:

Datum: **23. 5. 2022**

Zadavatel:

Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.arch Jan Píknýl, Plumlovská 172/154, Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

5 020,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	5 020,00	15,00%	753,00

Cena s DPH

v CZK

5 773,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel: Kuček

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

Náklady stavby celkem

5 020,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 020,00

o VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

5 020,00

1	K	030001001	Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.	Kč	1,000	3 160,00	3 160,00	
2	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energii, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	1 200,00	1 200,00	
3	K	039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.	Kč	1,000	660,00	660,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220526
Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

KSO:
Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:
Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing.arch Jan Příkryl, Plumlovská 172/154, Prostějov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kucek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			757 324,37
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	753 324,37	158 198,12
DPH snížená	15,00%	4 000,00	600,00
Cena s DPH	v	CZK	916 122,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220526

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč:

Zpracovatel: Kuček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		757 324,37	916 122,49	
01	Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)	753 324,37	911 522,49	STA
SO 17	Oplocení areálu	753 324,37	911 522,49	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	4 000,00	4 600,00	STA
ON.1	Ostatní náklady	2 500,00	2 875,00	Soupis
VRN.1	Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00	1 725,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis:**SO 17 - Oplocení areálu****KSO:** 827 29 11
Místo: Čechy pod Kosířem**CC-CZ:**
Datum: 23. 5. 2022**Zadavatel:**
Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289**IČ:**
DIČ:**Uchazeč:**
Vyplň údaj**IČ:** Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj**Projektant:**
ing.arch Jan Píkrýl, Plumlovská 172/154,Prostějov**IČ:**
DIČ:**Zpracovatel:**
Kucek**IČ:**
DIČ:**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			753 324,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	753 324,37	21,00%	158 198,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	911 522,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: 01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis: SO 17 - Oplocení areálu

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Příkryl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	753 324,37
HSV - Práce a dodávky HSV	753 324,37
1 - Zemní práce	29 410,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	713 376,00
94 - Lešení a stavební výtahy	2 800,00
998 - Přesun hmot	7 737,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: 01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis: SO 17 - Oplocení areálu

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Příkryl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

753 324,37

D HSV Práce a dodávky HSV

753 324,37

D 1 Zemní práce 29 410,47

1	K	131111333	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	94,000	305,00	28 670,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131111333
VV *v.č.2 + TZ - areálové oplocení
VV (90+4)*1,0

94,000

2	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	6,641	90,80	603,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104
VV *viz výkopy
VV 3,14*0,15*0,15*1*94

6,641

3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,641	20,70	137,47	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201
VV *viz vodorovné přemístění
VV 6,641

6,641

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 713 376,00

4	K	338171115	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	23,000	191,00	4 393,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171115
VV *v.č.2 + TZ
VV *sektorové oplocení
VV Z3

23,000

5	M	553R2156	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný hranatý 60x60mm dl 1,0-1,5m povrchová úprava Pz včetně plastové krytky, kotev do betonu, patek a spojovacího materiálu - specifikace viz. TZ	kus	23,000	850,00	19 550,00	
---	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------	--

VV *viz montáž
VV Z3

23,000

6	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	94,000	450,00	42 300,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171123
VV *v.č.2 + TZ - areálové oplocení
VV 90+4

94,000

7	M	553R52152	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný hranatý 60x60mm dl 2,0-2,6m povrchová úprava Pz včetně plastové krytky, spojovacího materiálu - specifikace viz. TZ	kus	94,000	950,00	89 300,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	--

VV *viz montáž
VV 94

94,000

8	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348101220
VV *v.č. 06.1b.2
VV *branka 4
VV 2
VV Mezisoučet

2,000

2,000

9	M	553R2332	branka plotová dvoukřídlá Pz 2x900x2000mm - specifikace viz. TZ	kus	2,000	19 000,00	38 000,00	
---	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

VV *viz osazení
VV 2

2,000

10	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	90,000	480,00	43 200,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348121221
VV *v.č.2 + TZ - areálové oplocení
VV 225/2,5

90,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	592R2542	betonová podhrabová deska 2500x200x50mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků 60x60mm	kus	90,000	798,00	71 820,00	
	VV		*viz osazení					
	VV		90		90,000			
12	M	59232546	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 60-70mm výšky 200mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	180,000	350,00	63 000,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		*viz osazení					
	VV		90*2		180,000			
13	M	59232551	držák podhrabové desky typ U výšky 200mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	16,000	321,00	5 136,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		*viz osazení					
	VV		16		16,000			
14	K	348171146	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	281,000	299,00	84 019,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348171146					
	VV		*v.č.2 + TZ - areálové oplocení					
	VV		225,0		225,000			
	VV		*sektorové oplocení					
	VV		56		56,000			
	VV		Součet		281,000			
15	M	553R2417	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 50x200mm,3 prolisy povrchová úprava PZ,včetně spojovacího materiálu	kus	90,000	2 321,00	208 890,00	
	VV		*v.č.2 + TZ - areálové oplocení					
	VV		225		225,000			
	VV		225*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		90,000			
16	M	553R2415	plotový panel svařovaný v 1-1,5 m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 50x200mm,3 prolisy povrchová úprava PZ,včetně spojovacího materiálu	kus	22,400	1 820,00	40 768,00	
	VV		**viz montáž - sektorové oplocení					
	VV		56		56,000			
	VV		56*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		22,400			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				2 800,00	
17	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	56,000	50,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101112					
	VV		*v.č.2 + TZ					
	VV		*sektorové oplocení					
	VV		56*1,0		56,000			
	D	998	Přesun hmot				7 737,90	
18	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m	t	25,793	150,00	3 868,95	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998232111					
19	K	998232121	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou. Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	25,793	150,00	3 868,95	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998232121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:**ON.1 - Ostatní náklady****KSO:**

Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.arch Jan Pňikryl, Plumlovská 172/154,Prostějov

IČ:**DIČ:****Zpracovatel:**

Kucek

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				2 500,00
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 500,00	15,00%	375,00

Cena s DPH	v CZK	2 875,00
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **ON.1 - Ostatní náklady**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Příklad,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **2 500,00**

OST - Ostatní náklady 2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **ON.1 - Ostatní náklady**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kuček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 500,00

0 OST

Ostatní náklady

2 500,00

1	K	012203001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby	Kč	1,000	500,00	500,00	
2	K	012303001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	500,00	500,00	
3	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	Kč	1,000	500,00	500,00	
4	K	090001001	Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.	Kč	1,000	500,00	500,00	
w					1	1,000		
5	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	Kč	1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch Jan Píkrýl, Plumlovská 172/154,Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 500,00	15,00%	225,00
Cena s DPH	v	CZK	1 725,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Příklad,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

1	K	030001001	Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.	Kč	1,000	500,00	500,00	
2	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	500,00	500,00	
3	K	039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.	Kč	1,000	500,00	500,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220527

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

KSO:
Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:
Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Dle výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
ing.arch Jan Píškryl, Plumlovská 172/154, Prostějov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kucek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			129 667,08
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	125 697,08	26 438,39
snížená	15,00%	3 770,00	565,50
Cena s DPH	v	CZK	156 670,97

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220527

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum:

23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant:

ing.arch Jan Příkrý,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Kucek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		129 667,08	156 670,97	
01	Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)	125 897,08	152 335,47	STA
SO 23	Sadové úpravy okolí areálu	125 897,08	152 335,47	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	3 770,00	4 335,50	STA
VRN.1	Vedlejší rozpočtové náklady	3 770,00	4 335,50	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis:**SO 23 - Sadové úpravy okolí areálu**

KSO: 827 29 11

Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.arch Jan Píkrýl, Plumlovská 172/154,Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				125 897,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	125 897,08	21,00%	26 438,39	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		152 335,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: 01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis: **SO 23 - Sadové úpravy okolí areálu**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Pílkryl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

125 897,08

HSV - Práce a dodávky HSV

125 897,08

1 - Zemní práce

125 894,76

99 - Přesuny hmot a sutí

2,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: 01 - Multifunkční sportovní areál - (2.etapa)

Soupis: SO 23 - Sadové úpravy okolí areálu

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 125 897,08

D HSV Práce a dodávky HSV 125 897,08

D 1 Zemní práce 125 894,76

1	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	145,600	50,20	7 309,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111					
		VV	*v.č. 2 - omíče		145,600			
		VV	728*0,2		145,600			
		VV	Součet					
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	145,600	79,20	11 531,52	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103					
		VV	*v.č. 2 - omíče		145,600			
		VV	728*0,2		145,600			
		VV	Součet					
3	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňováním povrchu bez doplnění omíče souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	728,000	42,00	30 576,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111121					
		VV	*v.č. 2		728,000			
		VV	728					
4	K	181351113	Rozprostření a urovňování omíče v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	728,000	16,40	11 939,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113					
		VV	*v.č. 2 - použita sejmutá omíče		728,000			
		VV	728					
5	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	728,000	27,90	20 311,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411141					
		VV	*viz plošná úprava terénu		728,000			
		VV	728					
6	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	22,495	136,00	3 059,32	CS ÚRS 2022 01
		VV	*viz založení trávníku		22,495			
		VV	728*0,03*1,03		22,495			
		VV	Součet					
7	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	728,000	16,90	12 303,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183205111					
		VV	*viz založení trávníku		728,000			
		VV	728					
8	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	728,000	22,30	16 234,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183402121					
		VV	*viz založení trávníku		728,000			
		VV	728					
9	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	728,000	1,08	786,24	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403114					
		VV	*viz založení trávníku		728,000			
		VV	728					
10	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	728,000	4,30	3 130,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153					
		VV	*viz založení trávníku		728,000			
		VV	728					
11	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	728,000	0,48	349,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		*viz založení trávníku					
	vv		728		728,000			
12	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m ²	728,000	2,31	1 681,68	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111					
	vv		*viz založení trávníku					
	vv		728		728,000			
13	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m ²	728,000	4,67	3 399,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611					
	vv		*viz založení trávníku					
	vv		728		728,000			
14	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	728,000	4,51	3 283,28	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111					
	vv		*viz založení trávníku					
	vv		728		728,000			
	D	99	Přesuny hmot a sutí				2,32	
15	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	0,022	100,00	2,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998222012					
16	K	998222198	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy Příplatek k ceně za zvýšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,022	5,68	0,12	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998222198					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.arch Jan Píkrýl, Plumlovská 172/154,Prostějov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

3 770,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
3 770,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
565,50

Cena s DPH

v CZK

4 335,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Píkrýl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 770,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 770,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, - (2.etapa)

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Obec Čechy pod Kosířem, nám.Svobody 289

Projektant: ing.arch Jan Příkryl,
Plumlovská
172/154, Prostějov

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 770,00

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provozních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.					
1	K 030001001	Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provozních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.	Kč	1,000	2 340,00	2 340,00	
2	K 030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	940,00	940,00	
3	K 039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.	Kč	1,000	490,00	490,00	

Akce:

**MULTIFUNKČNÍ SPORTOVNÍ AREÁL
ČECHY POD KOSÍŘEM**

DPS

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

D.2

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PARKOVIŠTĚ

SO 22

Příloha:

D.2 ROZPOČET

Vypracoval:

Radim Blaťák, Dolany 589, 783 16
Autorizovaný technik ČKAIT 1202146

Investor:

Obec Čechy pod Kosířem
Nám. Svobody 289, 798 58 Čechy pod Kosířem

Sada:

10 2020

ELEKTRO BLAŤÁK
OD NÁVRHU PO REALIZACI



Upozornění pro zhotovitele

- 1) Cenová soustava "VLASTNÍ" - Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN. Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.
- 2) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.
- 3) Veškeré položky na přípravu, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.
- 4) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy
- 5) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
- 6) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jako součásti prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice".
- 7) Součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
- 8) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.
- 9) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami.
- 10) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.
- 11) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.
- 12) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.
- 13) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod týkajících se kvality materiálu.

Zakázka: 2020/191
Investor: Obec Čechy pod Kosířem
 Nám. Svobody 289, 798 58 Čechy pod Kosířem
Objekt: MULTIFUNKČNÍ SPORTOVNÍ AREÁL
 ČECHY POD KOSÍŘEM

System: D.2 Rekapitulace - silnoproudá elektrotechnika

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	89 643,57
2.	LPS - Uzemnění, hromosvod	kpl	1,00	34 211,60
3.	SV - Svítidla	kpl	1,00	135 809,36
4.	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	2 000,00
5.	Vedení prací, autorský dozor 3%	kpl	1,00	7 789,94
6.	Mimostaveništní doprava 1,5%	kpl	1,00	3 894,97
7.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	2 596,65
8.	GZS 1%	kpl	1,00	2 596,65
SP celkem bez DPH				278 542,72 Kč
DPH 21%				58 493,97
SP celkem vč. DPH				337 036,70 Kč

Zakázka: 2020/191
Investor: Obec Čechy pod Kosířem
 Nám. Svobody 289, 798 58 Čechy pod Kosířem
Objekt: MULTIFUNKČNÍ SPORTOVNÍ AREÁL
 ČECHY POD KOSÍŘEM
Systém: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
0	Trubky PVC pevné hrdlové					
1	korugovaná chránička DN75	m	108,00	64,48	42,20	11 521,44
	Kabelové soubory					
2	CYKY-J 3x1,5	m	24,00	150,00	28,50	4 284,00
3	AYKY 4x16	m	108,00	150,00	18,34	18 180,72
	Výkopy					0,00
4	Ruční výkop rýhy 35/90cm, hornina 4	m	93,00		250,00	23 250,00
5	Zříz. lože, kryt cihla 35cm podél, štěrkopísek 5cm	m	93,00	18,00	150,00	15 624,00
6	Zakrytí výstraž. fólií šíř. 33cm	m	93,00	2,98	8,49	1 066,71
7	Ruční zához rýhy 35/90cm, hornina 4	m	93,00		55,90	5 198,70
8	obbetonování chrániček pod pojízdnou vozovkou, včetně dodávky betonu	m3	0,30	2 500,00	560,00	918,00
	Ostatní					
9	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,00		300,00	600,00
10	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	12,00		500,00	6 000,00
11	HZS	hod	10,00		300,00	3 000,00
	Cena KT celkem bez DPH					89 643,57

Zakázka: 2020/191
Investor: Obec Čechy pod Kosířem
 Nám. Svobody 289, 798 58 Čechy pod Kosířem
Objekt: MULTIFUNKČNÍ SPORTOVNÍ AREÁL
 ČECHY POD KOSÍŘEM
System: LPS - Uzemnění, hromosvod

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
Uzemňovací materiál						
1	drát FeZn ø10mm s PVC izolací	m	6,00	124,00	42,00	996,00
2	drát FeZn ø10mm	m	93,00	140,00	150,00	26 970,00
3	svorka drát-drát FeZn	ks	5,00	45,26	106,86	760,60
4	Protikorozní ochrana spoje	ks	5,00	25,00	16,00	205,00
Ostatní						
5	Připojení stožáru VO k uzemňovací soustavě	ks	4,00		120,00	480,00
6	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,00		300,00	900,00
7	Provedení elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	6,00		500,00	3 000,00
8	HZS	hod	3,00		300,00	900,00
Cena LPS celkem bez DPH						34 211,60

Zakázka: 2020/191
Investor: Obec Čechy pod Kosířem
 Nám. Svobody 289, 798 58 Čechy pod Kosířem
Objekt: MULTIFUNKČNÍ SPORTOVNÍ AREÁL
 ČECHY POD KOSÍŘEM
System: SV - Svítidla

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Svítidla včetně zdrojů					
1	Svítidlo pro osvětlení parkovišť LED 1981lm/16W/4000K	ks	4,00	9 000,00	331,54	37 326,16
2	Větknutý stupňovitý stožár veřejného osvětlení 5m - žárový zinek	ks	4,00	12 000,00	1 482,32	53 929,28
3	Výzbroj stožárová průchozí	ks	4,00	3 500,00	416,48	15 665,92
4	Patka pro ukotvení stožáru sadového výšky 5m, včetně výkopu	ks	4,00	4 500,00	772,00	21 088,00
5	Přidružený materiál (svorky apod.) Ostatní	set	1,00	1 500,00		1 500,00
6	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,00		300,00	300,00
7	HZS	hod	4,00		300,00	1 200,00
8	plošina	hod	4,00		1 200,00	4 800,00
	Cena SV celkem bez DPH					135 809,36

SO 19 Příjezdová komunikace	757 865,74
SO 20 Přístupové chodníky	190 416,47
SO 21 Parkoviště	839 487,44
	1 787 769,65

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 30.11.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Jedn. Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11	11

HSV
1 Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

1	001	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapážené pro silnice a dálnice strojné v homině třídy těžitelnosti I do 100 m ³ dle tabulky kubatur	m ³	25,9	164,00	4 247,80	0,000	0,000
2	001	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhraní z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	25,9	298,00	7 718,20	0,000	0,000
3	001	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhraní z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších 1 000 m	m ³	51,8	23,00	1 191,40	0,000	0,000
4	001	171201231	Poplatek za uložení srovnávacího odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	49,21	294,00	14 467,74	0,000	0,000
5	001	181162302	Úprava pláně na stavběch silnic a dálnic strojné v zářezích mimo skalních se zhuštěním	m ²	338	415,360	12 253,12	0,000	0,000
6	221	113107222	Odstáčení podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	334,3	334,300	13 372,00	0,000	0,000

5 Komunikace

7	221	564851113	Podklad ze štrkordní ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 170 mm	m ²	396,020	108,00	78 411,96	0,000	0,000
			plocha vozovky		338				
			rozšíření pod krajnicí 96,7*0,8		58,02				
			součet		396,02				
8	221	564852114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhuštěním, po zhuštění tl. 180 mm	m ²	353,472	450,00	159 062,40	0,000	0,000
			plocha vozovky		338				
			rozšíření pod krajnicí 96,7*0,16		16,472				
			součet		353,472				
9	221	565136111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m ²	347,670	550,00	191 216,50	0,000	0,000
			plocha vozovky		338				
			rozšíření pod krajnicí 96,7*0,1		9,87				
			součet		347,67				
10	221	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění štrkordní tl. 100 mm	m ²	48,350	110,00	5 318,50	0,230	11,121
			96,7*0,5		48,35				
11	221	569903311	Zřízení zemních krajnic z hominy jakékoliv třídy se zhuštěním	m ³	5,802	366,00	2 123,53	0,000	0,000
			96,7*0,06		5,802				
12	683	58331200	Štrkopspek netříděný zásypaný	t	12,1842	280,00	3 411,58	0,000	0,000
			5,802*2,1		12,1842				
13	221	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m ²	m ²	347,670	50,00	17 383,50	0,000	0,000
			dle pol.č. 565136111		347,670				
14	221	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m ²	m ²	338,000	25,00	8 450,00	0,000	0,000
			dle pol.č. 565136111		338,000				
15	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABE) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 1, po zhuštění tl. 50 mm	m ²	338,000	550,00	186 000,00	0,000	0,000
			plocha vozovky		338				

9 Ostatní práce

16	221	914111111	Montáž světlé dopravní značky základní velikosti do 1 m ² objmkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	240,00	240,00	0,001	0,001
17	404	40445615	značka P6 u nájazdu na MK u mostu	t					
			značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,010	925,00	934,25	0,006	0,006
			značka P6 u nájazdu na MK u mostu						
18	221	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	298,00	298,00	0,108	0,108
19	404	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	544,00	544,00	0,008	0,008
20	404	40445356	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	1,000	83,80	83,80	0,000	0,000
21	404	40445253	vložka plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	20,30	20,30	0,000	0,000
21	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením toče, s vyplněním a ztížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do řáže z betonu prostého	m	103,300	278,00	28 717,40	0,155	16,053
			podíl pravé strany	62					
			nápojení chodníku B a parkoviště 4,3*7,0	11,3					
			součet	103,3					
22	502	50217020	obrubník betonový silniční nájazdový 1000x150x150mm	m	11,413	130,00	1 483,69	0,048	0,561
			nápojení chodníku B a parkoviště 4,3*7,0 x 1,01	11,413					
23	502	50217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	92,820	181,00	14 800,42	0,066	5,111
			podíl pravé strany x 1,01	92,82					
24	221	91912223	Rezáni dilatačních spár v živičném krytí vytvoření komůrky pro těsnění závluku šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	5,800	77,70	435,42	0,000	0,000
			nápojení na ZU	5,8					
25	221	919122122	Utěsnění dilatačních spár závlukou ze lepla v cementobetonovém nebo živičném krytí včetně adhezivního nálepu s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	5,800	74,00	414,40	0,000	0,001
			nápojení na ZU	5,8					
26	221	919731122	Zarovnání stýpné plochy podkladu nebo krytí podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	5,800	46,60	280,96	0,000	0,000
			nápojení na ZU	5,8					

27	221	968225111	Přesun hmoti pro komunikace s krytím z kamenného, betonového betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	32,958	150,00	4 943,67	0,000	0,000
Celkem							757 865,74		32,96

ROZPOČET

Stavba: Multifunkční hřiště
Objekt: SO 20 Přístupové chodníky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 30.11.2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Jedn. Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10		11

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

1	001	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapežené pro silnice a dráhnice strojně v hornité třídě těžitelnosti I do 100 m ³ dle výkresů Vzor. Řez a podélný profil	m ³	21,960	184,00	3 601,44	0,000	0,000
					21,960		0,00		0,000
2	001	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	20,720	79,20	1 641,02	0,000	0,000
			odkop dle pol. 122252206		21,960				
			odpočet násyp 12,24		-12,240				
			zásep za obrubami		11,000				
			součet		20,72				
3	001	171261101	Uložení sypání do násypů strojně s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovněním nezhuťovaných jakékoliv třídy těžitelnosti	m ³	11,000	82,80	911,90	0,000	0,000
			dle výkresů Vzor. Řez a podélný profil zásep kolem obrub 41°0,1+69°0,1	11					
4	001	171152101	Uložení sypání do zhuťovaných násypů pro silnice, dráhnice a letiště s rozprostřením sypání ve vrstvách, s hrubým urovněním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m ³	22,000	50,70	1 115,40	0,000	0,000
			dle výkresů Vzor. Řez a podélný profil	22					
5	001	181162302	Úprava pláňe na stavběch silnic a dráhnice strojně v zářezech se zhuťováním	m ²	170,400	29,50	5 026,80	0,000	0,000
			plocha podkladů ze šd 42+88,5	130,5					
			rozšíření pod obruby 41°0,3 + 69°0,4	39,9					
			součet	170,4					
6	221	113106123	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s tožem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m ²	2,400	90,70	217,68	0,000	0,000
			signalizační pásy ve stáv. chodníku	2,4					
7	221	113202111	Výběhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	3,000	66,60	199,80	0,000	0,000
			Napojení na stáv. chodník	3					

5 Komunikace

8	221	564742111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vličením a zhuťováním, po zhuťování tl. 120 mm	m ²	88,6	198,00	17 611,50	0,000	0,000
			chodník B 88,6	88,6					
9	221	564831111	Podklad ze štěrku tl. 5D s rozprostřením a zhuťováním, po zhuťování tl. 100 mm	m ²	109,200	123,00	13 431,60	0,000	0,000
			chodník B 88,6	88,6					
			rozšíření pod obruby 69°0,3	20,7					
			součet	109,2					
10	221	564861111	Podklad ze štěrku tl. 5D s rozprostřením a zhuťováním, po zhuťování tl. 150 mm	m ²	42,000	177,00	7 434,00	0,000	0,000
			chodník A	42					
11	221	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m ²	m ²	44,400	314,00	13 941,60	0,084	3,741
			chodník A	42					
			varovné pásy ve stáv. chodníku	2,4					
			součet	44,4					
12	592	59245016	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní (42-var. Pásy 4,0°*1,01	m ²	38,38	288,00	11 053,44	0,131	5,028
13	592	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní 88,5°*1,01	m ²	89,385	355,00	31 731,68	0,176	15,732
14	592	59245006	dlažba tvar obdélník betonová (pro nevidomé 200x100x60mm barvaná varovné pásy ve stáv. chodníku 6,8°*1,01	m ²	6,868	555,00	3 811,74	0,131	0,900
				6,868					
15	221	596212111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m ²	m ²	88,500	342,00	30 267,00	0,088	7,680
			chodník B 88,5	88,5					

9 Ostatní práce

16	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu proslého, do lože z betonu proslého	m	107,000	237,00	25 359,00	0,130	13,857
17	592	59217016	obrubník podél okrajů chodníků	m	108,070	112,00	12 103,84	0,036	3,891
			obrubník betonový chodníkový 100x80x200mm 107°*1,01	108,07					

99 Přesun hmot

18	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem dleždným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu	t	50,727	216,00	10 957,03	0,000	0,000
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------	-------

Celkem

190 416,47

50,73

95

ROZPOČET

Stavba: Multifunkční hřiště
Objekt: SO 21 Parkoviště

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 30.11.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Jedn. Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11	11

HSV 1 Práce a dodávky HSV Zemní práce

1	001	121181123	Sejmutí omice strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	0,000	12,40	0,00	0,000	0,000
			dle tabulky kubatur	0					
2	001	122252203	Odkopávky a prokopávky nerezážené pro silnice a dráhy strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m ³	m ³	522,900	100,00	52 290,00	0,000	0,000
			dle tabulky kubatur	432,9					
			z toho hromada omice	90					
			součet						
3	001	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	90,000	79,20	7 128,00	0,000	0,000
			přesun omice z hromady	90					
4	001	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	432,900	70,00	30 303,00	0,000	0,000
			součet	432,900					
5	001	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přiflutek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m vzdáleností do 12km pol.1672751117 "2	m ³	865,8	15,00	12 987,00	0,000	0,000
			Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství do 100 m ³ , z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	90,000	154,00	13 860,00	0,000	0,000
			sejmutá omice na meziskládku	90					
7	001	171152101	Uložení sypání do zhrutněných násypů pro silnice, dráhy a letiště s rozprostřením sypání ve vrstvách, s hrubým urovněním a uzavřením povrchu násypů z hornin soudržných	m ³	56,000	50,70	2 839,20	0,000	0,000
			dle tabulky kubatur	56					
8	001	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru	m ³	90,000	20,70	1 863,00	0,000	0,000
			omice na meziskládku	90					
9	001	116951201	Úprava zorné výhledu nebo směšnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásepů	m ³	208,800	100,00	20 880,00	0,000	0,000
10	001	58591001	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 30% vápna	t	9,890	20,00	197,80	0,000	0,000
11	001	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	822,510	10,00	8 225,10	0,000	0,000
			přebytek výkopu dle pol. 162751117	432,900					
			převodní na tuny x1,9	822,51					
12	001	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dráhy strojně v zářezech se zhrutněním	m ²	575,800	10,00	5 758,00	0,000	0,000
			plocha štěrnodří	556,800					
			rozšíření pod obrubníky 95*0,2	19,000					
			součet	575,800					

5 Komunikace

13	221	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VS s rozprostřením, vřícením a zhrutněním, po zhrutnění tl. 120 mm	m ³	520,000	305,00	158 600,00	0,000	0,000
			plocha parkoviště	520					
14	221	564851111	Podklad ze štěrnodří ŠD s rozprostřením a zhrutněním, po zhrutnění tl. 150 mm	m ²	556,800	177,00	98 553,60	0,000	0,000
			plocha parkoviště	520					
			rozšíření pod obrubníky 92*0,4	36,8					
			součet	556,8					
15	221	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva lžáženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m ²	m ²	520,000	250,00	130 000,00	0,098	50,960
			plocha parkoviště	520					
16		69245086	dlažba s distančními výstupky pro propustnou dlažbu 200*200*80	m ²	625,2	450,00	281 340,00	0,14500	76,154
			plocha parkoviště 520*1,01	525,2					

9 Ostatní práce

17	221	914111111	Montáž vislé dopravní značky základní velikosti do 1 m ² objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	240,00	240,00	0,001	0,001
18	404	40445622	Informační značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm značka IP12	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	0,004	0,004
19	221	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	298,00	298,00	0,109	0,109
20	404	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	544,00	544,00	0,008	0,008
21	404	40445286	svorka upínací na sloupek dopravní značkový D 60mm	kus	1,000	83,80	83,80	0,000	0,000
22	404	40445263	vlečka plastová na sloupek D 60mm	kus	1,000	20,30	20,30	0,000	0,000
23	221	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným píselem přechody pro chodce, šířky, symboly nářeví bílé základní	m ²	1,000	287,00	287,00	0,002	0,002
			symbol na elání pro invalidy	1					
24	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	95,000	278,00	26 410,00	0,155	14,783
			kolem parkoviště	92					
			ukončení před chodníkem A	3					
			součet	95					

25	562	89217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,030	130,00	393,90	0,048	0,148
			ukončení před chodníkem Ax 1,01		3,03				
26	562	89217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	92,920	181,00	14 960,12	0,055	5,111
			9982223011	m	92,92				

99 Přesun hmot

27	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	147,256	100,00	14 725,62	0,000	0,000
Celkem							839 487,44		147,26

na stavbu : Multifunkční sportovní areál - Čechy pod Kosířem, 2. etapa

Rok	2022											
	Sipen			Zář			čjen			Lokpad		
	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
Časový a finanční harmonogram prací:												
1. Předání staveniště	1.8.2022											
2. Bourací práce a přípravné práce												
3. Základní práce												
4. Vodorovné konstrukce												
5. Vertikální konstrukce												
6. Konstrukce oplocení												
7. Zahradnické úpravy												
8. Vnější osvětlení												
9. Mobilní												
10. Smluvní komerční												
11. Převzaty díla												
12. Kompletace, zkušební, finální úpravy	30.11.2022											
	Kompletace, zkušební, finální úpravy											

Sportovní
hřiště s.r.o.
 L. Košuta 2907
 760 01 Zlín
 IČO: 049 29 845
 DIČ:CZ04929845